Федеральное государственное бюджетное учреждение
государственный центр агрохимической службы

«Ставропольский»

Приказ
01.03.2012 г.

г. Михайловск № 25 произв.

«Об итогах
производственно-профессионального
соревнования за 2011 год»

Коллектив  агрохимцентра  «Ставропольский»  успешно  справился  с
выполнением основных плановых показателей 2011 года.  План работ за счет
средств  федерального  бюджета  выполнен  на  100%.  Объем  работ  по
предпринимательской деятельности составил 8690,3 тысяч рублей.

На  основании  совместного  решения  профкома  и  администрации  по
итогам  производственно-профессионального  соревнования  за  2011 год
приказываю:

1.  Отдел  мониторинга  плодородия  почв,  начальник  отдела  Фурсов
Александр  Дмитриевич,  профгруппорг  Приходько  Светлана  Владимировна,
занявший  1  место,  наградить  Дипломом,  Переходящим  кубком  и  денежной
премией  в  сумме  2340  рублей.  Фотографию  сотрудников  отдела  занести  на
Доску почета.

2. Аналитический отдел, начальник отдела Панфилова Татьяна Ивановна,
профгруппорг  Авакимова  Лариса  Альбиновна,  занявший  2  место,  наградить
Дипломом и денежной премией в сумме 1760 рублей.

3. Отдел применения удобрений и опытов, начальник отдела Зеленский
Николай Алексеевич, профгруппорг Кузьминова Наталья Васильевна, занявший
3 место, наградить Дипломом и денежной премией в сумме 1180 рублей.

4.  По  итогам  соревнования  за  создание,  освоение  и  внедрение  новой
техники и технологий для улучшения агрохимического обслуживания сельского
хозяйства  Ставропольского  края  за  2011г.  присудить  первое  место  отделу
автоматизации  и  программирования,  начальник  отдела  Пилипенко  Леонид
Владимирович  и  наградить  Дипломом  и  денежной  премией  в  сумме  1180
рублей;
        5. За инициативную и творческую работу:
по  созданию  и  внедрению  электронной  карты  в  СПК  колхоз-племзавод
«Кубань»  Кочубеевского  района  наградить  отдел  МПП,  начальник  отдела
Фурсов Александр Дмитриевич Дипломом и денежной премией в сумме 1180
рублей;
по приобретению,  освоению и  внедрению новых аналитических  приборов  и
оборудования наградить Дипломом и денежной премией в сумме 590 рублей
ведущего инженера аналитического отдела Скрыпник Юрия Ивановича;

6.  За высокие достижения в труде занести фотографии сотрудников на
Доску почета с вручением Почетной грамоты и денежной премии в сумме 1760
рублей каждому:

1. Владимирова Василия Янавековича

2. Журавель Наталью Владимировну

3. Левченко Наталью Викторовну

4. Олейникова Андрея Юрьевича

5. Панфилову Татьяну Ивановну

6. Селезневу Ирину Александровну

7. Фурсова Александра Дмитриевича

8. Чернова Вадима Александровича

     6.1  За  высокие  показатели  в  производственной деятельности  наградить
Почетной  грамотой  с  вручением  денежной  премии  в  сумме  1180 рублей
каждому:

1. Бурлай Анатолия Владимировича

2. Давыдова Владимира Еремеевича

3. Давыскиба Александра Андреевича

4. Зеленского Николая Алексеевича

5. Костина Сергея Александровича

6. Куренкова Александра Юрьевича

7. Матвиенко Наталью Алексеевну

8. Ометову Татьяну Григорьевну

9. Пилипенко Григория Леонидовича

10. Пилипенко Леонида Владимировича

11. Письменную Галину Николаевну

12. Фурсову Людмилу Николаевну

13. Цыбулевскую Клавдию Петровну

14. Чабанову Галину Апполоновну

15. Шабанова Андрея Григорьевича

 6.2  Объявить  благодарность  с  вручением  Почетной  грамоты  и  денежной
премии в сумме 940 рублей каждому:

1. Анциферовой Елене Алексеевне

2. Волошиной Вере Васильевне

3. Грищенко Юлии Владимировне

4. Жаворонковой Ларисе Викторовне

5. Коломыцеву Дмитрию Дмитриевичу

6. Макоед Александру Алексеевичу

7. Надуда Тамаре Васильевне

8. Поповой Елене Владимировне

9. Приходько Светлане Владимировне

10. Руденко Евгению Сергеевичу

11. Тищенко Олегу Васильевичу

12. Токаревой Елене Васильевне

13. Толстовой Людмиле Владимировне

14. Чмовш Любови Борисовне

15. Шабанову Николаю Григорьевичу
   7. За активную и высококвалифицированную работу по обеспечению охраны
труда и техники безопасности в учреждении наградить Дипломом и денежной
премией  в  размере  590  рублей  главного  инженера  Шелухина  Николая
Васильевича.
   8. За активную работу в общественной жизни коллектива наградить Почетной
грамотой и денежной премией:

1. Авакимову Ларису Альбиновну - 360 рублей

2. Волошину Веру Васильевну - 710 рублей

3. Грищенко Юлию Владимировну - 590 рублей

4. Жаворонкова Михаила Ивановича - 360 рублей

5. Жаворонкову Ларису Викторовну - 2920 рублей

6. Журавель Наталью Владимировну - 590 рублей

7. Костина Сергея Александровича - 590 рублей

8. Кузьминову Наталью Васильевну - 940 рублей

9. Олейникова Александра Юрьевича - 360 рублей

10. Олейникова Андрея Юрьевича - 1180 рублей

11. Панфилову Татьяну Ивановну - 4090 рублей

12. Пилипенко Григория Леонидовича - 1180 рублей

13. Пилипенко Леонида Владимировича - 1180 рублей

14. Попову Ларису Хамзаевну - 1180 рублей

15. Приходько Светлану Владимировну - 710 рублей

16. Прудникову Елену Валентиновну - 710 рублей

17. Самокиш Наталью Владимировну - 360 рублей

18. Семыкину Галину Михайловну - 590 рублей

19. Тищенко Олега Васильевича - 1180 рублей

20. Токареву Елену Васильевну - 710 рублей

21. Фурсову Людмилу Николаевну - 3970 рублей

22. Шабанова Андрея Григорьевича - 710 рублей

23. Шелухина Николая Васильевича - 360 рублей
      9.  По  итогам  соревнования  «За  культуру  производства»  за  2011  год
наградить  Аналитический  отдел,  начальник  отдела  Панфилова  Татьяна
Ивановна,  профгруппорг  Авакимова  Лариса  Альбиновна,  Дипломом,
переходящим Кубком и денежной премией в сумме  2340 рублей. Фотографию
сотрудников отдела занести на Доску почета.

10. По итогам индивидуального соревнования за лучшую комнату за 2011
год наградить Почетной грамотой, Переходящим кубком и денежной премией:
Токареву Елену Васильевну, занявшую первое место – 1180 рублей;

Наградить Почетной грамотой и денежной премией:
        Авакимову Ларису Альбиновну, занявшую второе место – 590 рублей;

Кузьминову Наталью Васильевну, занявшую третье место – 360 рублей.
11. Наградить Некрасову Елену Петровну ответственную за содержание в

чистом и красивом состоянии холла 1 этажа, лестничной площадки с 1-го этажа
по 3 этаж и территории входа денежной премией в сумме 1180 рублей.

Наградить  Кулешину  Аллу  Григорьевну  за  озеленение  территории
агрохимцентра денежной премией в сумме 1180 рублей.

Наградить  Присик  Тамару  Анатольевну  за  содержание  зимнего  сада  в
чистом и красивом состоянии денежной премией в сумме 1180 рублей.

12.  По итогам соревнования  между  водителями за  лучшее  содержание
автомобиля  в  техническом  и  чистом  состоянии  –  Куренкову  Александру
Юрьевичу,  являющемуся  победителем,  вручить  Переходящий  вымпел,
Почетную грамоту и денежную премию в сумме 1180 рублей.
      13.  Отделу кадров внести соответствующие записи в трудовые книжки
сотрудников.
       14. По итогам спортивных соревнований, посвященных Дню защитника
Отечества, наградить Почетной грамотой и денежной премией:

1.
Шелухина Николая Васильевича  -
победителя в соревнованиях по шахматам

175 рублей

2.
Приходько Светлану Владимировну -
победителя в соревнованиях по шахматам

175 рублей

3.
Шабанова Николая Григорьевича -
победителя в соревнованиях по шашкам

175 рублей

4. Жаворонкову Ларису Викторовну - 175 рублей

победителя в соревнованиях по шашкам

5.
Шабанова Андрея Григорьевича  -
победителя в соревнованиях по нардам

175 рублей

6.
Толстову Людмилу Владимировну-
победителя в соревнованиях по нардам

175 рублей

7.
Кузьминову Наталью Васильевну -
занявшую 1-е место в соревнованиях по стрельбе

175 рублей

8.
Панфилову Татьяну Ивановну -
занявшую 2-е место в соревнованиях по стрельбе

120 рублей

9.
Ометову Татьяну Григорьевну  -
занявшую 3-е место в соревнованиях по стрельбе

60 рублей

10.
Тищенко Олега Васильевича-
занявшего 1-е место в соревнованиях по стрельбе

175 рублей

11.
Олейникова Андрея Юрьевича -
занявшего 2-е место в соревнованиях по стрельбе

120 рублей

12.
Руденко Евгения Сергеевича -
занявшего 3-е место в соревнованиях по стрельбе

60 рублей

13.
Шелухина Николая Васильевича-
победителя в соревнованиях по бильярду

175 рублей

14.
Пилипенко Григория Леонидовича -
победителя в соревнованиях по подтягиванию на
перекладине

175 рублей

15.
Толстову Людмилу Владимировну -
победителя в соревнованиях по подтягиванию на
перекладине

175 рублей

16.
Приходько Светлану Владимировну  -
победителя в соревнованиях по настольному теннису

175 рублей

17.
Макоед Александра Алексеевича -
победителя в соревнованиях по настольному теннису

175 рублей

18.
Олейникова Александра Юрьевича -
победителя в соревнованиях по армреслингу

175 рублей

19.
Толстову Людмилу Владимировну -
победителя в соревнованиях по армреслингу

175 рублей

20.
Жаворонкову Ларису Викторовну-
занявшую 1-е место в соревнованиях по дартсу

175 рублей

21.
Омётову Татьяну Григорьевну  -
занявшую 2-е место в соревнованиях по дартсу

120 рублей

22. Авакимову Ларису Альбиновну- 60 рублей

занявшую 3-е место в соревнованиях по дартсу

23.
Шабанова Николая Григорьевича-
занявшего 1-е место в соревнованиях по дартсу

175 рублей

24.
Олейникова Александра Юрьевича -
занявшего 2-е место в соревнованиях по дартсу

120 рублей

25.
Олейникова Андрея Юрьевича-
занявшего 3-е место в соревнованиях по дартсу

60 рублей

26.
Волошину Веру Васильевну -
победителя в соревнованиях по гирьевому спорту

175 рублей

27.
Пилипенко Григория Леонидовича -
победителя в соревнованиях по гирьевому спорту

175 рублей

28.
Олейникова Александра Юрьевича
победителя в соревнованиях по геоориентированию

175 рублей

29.
Жаворонкову Ларису Викторовну -
победителя в соревнованиях по геоориентированию

175 рублей

15. За самое активное участие в спортивных соревнованиях наградить:
15.1.  Переходящим  Кубком  и  Дипломом  отдел  мониторинга  плодородия
почв, начальник отдела Фурсов Александр Дмитриевич
15.2. Почетными грамотами и памятными подарками награждаются самые
активные участники соревнований.
Среди мужчин — Олейников Александр Юрьевич
Среди женщин — Приходько Светлана Владимировна
Приказ согласован с профкомом, протокол № 11 от 28 февраля 2012 года.

  Директор    А.И. Подколзин

 Приказ подготовлен
Главный экономист

             В.В. Волошина

Пред. профкома    Т.И. Панфилова